10
AÑOS
GARANTÍA
ANTICORROSIÓN
INOXIDABLE
5
AÑOS
GARANTÍA

4
3
1
6
Telf. +34 945 601 381
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
MODELO A VÉRTICES CUADRADOS
REFERENCIAS
DIMENSIONES
ALTO
- A -
ANCHO
- B -
FONDO
- C -
MVCR233316A 230 330
160
MVCR332316A 330 230
MVCR324316A 320 430
MVCR433216A 430 320
MVCR404016A 400 400
MVCR386016A 380 600
MVCR603816A 600 380
MODELO B VÉRTICES REDONDOS
REFERENCIAS
DIMENSIONES
ALTO
- A -
ANCHO
- B -
FONDO
- C -
MVCR233316B 230 330
160
MVCR332316B 330 230
MVCR324316B 320 430
MVCR433216B 430 320
MVCR404016B 400 400
MVCR386016B 380 600
MVCR603816B 600 380
PLANO Y REFERENCIAS
SERIE COBRA IP66CAJA DE MANDO Y BRAZO MÓVIL INOXIDABLE
10
AÑOS